
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TELŠIŲ APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. vasario 20 d. Nr. 1LKT-31(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 16 

priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Telšių apskrities regioninės kultūros tarybos išvadas 

(2025 m. sausio 15 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-4(1.18) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Kūrybiškumo ir kultūrinio bendradarbiavimo skatinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Domus alba Viešoji įstaiga 
Įvietintas Virenės teatras 

Kuliuose 
86,40 15 000,00 

1.2.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Vaikų edukacinio teatro 

festivalis „Vaikiškas teatro 

pavasaris“ 

78,20 8 000,00 

1.3.  Stankaus kalvė Viešoji įstaiga 
Tarptautinis festivalis 

„Geležinė Daubarių istorija“ 
77,83 16 460,00 

1.4.  Stankaus kalvė Viešoji įstaiga Kūryba. Tai? 77,40 4 000,00 

1.5.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

BIBLIOTEKA – 

SPALVOTAS KULTŪROS 

IR MENO ŽURNALAS 

(vaizduotės tėkmei) 

77,00 6 000,00 

1.6.  
Telšių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

XIV tarptautinis vaikų ir 

jaunimo folkloro festivalis 

,,Aš pasiejau vėina popa-

2025“ 

75,66 15 000,00 



1.7.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

VI Nacionalinis Petro 

Vyšniausko saksofonininkų 

konkursas – festivalis 

74,20 10 000,00 

1.8.  

Plungės r. sav. 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Nespjauk į poeziją 73,80 3 000,00 

1.9.  
Mažeikių dailes 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

(Ne)matomi Mažeikių miesto 

ženklai. Antras etapas 
72,67 5 500,00 

1.10.  

Mažeikių vaikų 

ir jaunimo 

daugiafunkcis 

centras 

Biudžetinė įstaiga KUL VYKSMAS 2025 72,66 9 000,00 

1.11.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga InterAkcija 2025 72,50 13 000,00 

1.12.  
Plungės rajono 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kultūros festivalis ,,Žemaičių 

dienos“ 
72,00 9 000,00 

1.13.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Karolinos 

Praniauskaitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Žemaitės gyvenimo jubiliejus: 

artėju prie tavo žodžio 
71,80 3 000,00 

1.14.  

Kaunatavos 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija Poezija sodų žydėjime 2025 71,50 2 000,00 

1.15.  

Mažeikių r. 

Viekšnių 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
MOLIO ŠVENTĖ „Rokunda 

api muoli“ 
71,01 6 000,00 

1.16.  
Platelių etninės 

kultūros klubas 
Asociacija 

Tradicinių lietuvių liaudies 

žaidimų, ratelių ir šokių 

edukacijų ciklas ,,Ont 

Gargžda kalna“ 2025 

71,00 10 000,00 

1.17.  

Žemaičių 

Kalvarijos 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
VI festivalis ,,Muzika ant 

vandens“ 
69,80 6 000,00 

1.18.  Nu Žinai Viešoji įstaiga 
Out of the Box: kūrybinės 

dirbtuvės jaunimui 5 
69,34 9 000,00 

1.19.  

Žemaitijos 

nacionalinio 

parko direkcija 

Biudžetinė įstaiga 

Žemaitijos kūrėjai: 

Stanislovas Riauba ir Liudas 

Truikys 

69,20 4 500,00 



1.20.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Karolinos 

Praniauskaitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Bibliojausmas: kodas – 

draugystė 
69,00 2 000,00 

1.21.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Literatūros klasikei Žemaitei 

– 180 
68,80 4 700,00 

1.22.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė įstaiga 

Dešimtasis Tarptautinis 

jaunimo teatrų festivalis 

,,Teatras - tautos sparnai – 

2025“ 

68,17 9 000,00 

1.23.  
Mažeikių dailės 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga ARTSTART 67,50 4 500,00 

1.24.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

,,STANISLOVAS RIAUBA - 

ŽEMAITIJOS 

ANDERSENAS“ – XXV 

jaunųjų menininkų sąjūdis 

Žemaitijoje 

67,40 3 000,00 

1.25.  

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga 

V tarptautinė kūrybinė 

moksleivių styginių 

instrumentų orkestrų vasaros 

stovykla ,,Vasara su M. K. 

Čiurlioniu“ 

67,40 11 000,00 

1.26.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

IV Lietuvos folkloro atlikėjų 

festivalis-konkursas 

,,Sosėtėkem Plungie“ 

67,20 3 000,00 

1.27.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos Telšių 

skyrius 

Asociacija 
Meno ekspresas: Tautodailės 

jungtys 
66,50 5 000,00 

1.28.  

Aktyvios 

pramogos 

Mažeikiuose 

Viešoji įstaiga 
Migrantas. Mažeikių istorijos 

bėgiais 
66,16 9 000,00 

1.29.  

Telšių jaunimo 

etno klubas 

,,Čiučiuruks“ 

Asociacija 

„TRAMTATULIO“ 

AKADEMIJA“ (teoriniai ir 

praktiniai folkloro mokymai), 

skirti Lietuvių liaudies dainų 

metų įprasminimui 

65,83 3 000,00 

1.30.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

Kulių kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Kultūra augina 65,60 2 480,00 

1.31.  

Mažeikių rajono 

Renavo dvaro 

sodyba 

Biudžetinė įstaiga Tai svečiai, tai į svečius 65,50 4 500,00 



1.32.  
Telšių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Baleto ir šiuolaikinio šokio 

konkursas 2025 Telšiuose 
65,01 4 900,00 

1.33.  

Mažeikių rajono 

Sedos kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Sedos krašto etninio paveldo 

išsaugojimas ir sklaida 
64,17 2 900,00 

1.34.  
Telšių menų 

inkubatorius 
Viešoji įstaiga 

Telšiai molyje: kūrybos ir 

bendruomenės jungtis 
63,84 2 300,00 

1.35.  
Mažeikių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

V tarptautinis Lietuvos-

Latvijos chorų ir pučiamųjų 

orkestrų muzikos festivalis 

„Draugystės tiltas“ 

63,34 3 200,00 

1.36.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė įstaiga 

Vaikų ir jaunimo kūrybinės 

dirbtuvės/stovykla „Baleto – 

stepo šokio ritmu“ 

62,99 4 500,00 

IŠ VISO: 233 440,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  Vandens bokštas Viešoji įstaiga Praėjus Čiurlioniui 81,00 10 000,00 

2.2.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Penki profesionalaus teatro 

vakarai Plungėje 
80,00 14 000,00 

2.3.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Literatūriniai susitikimai 

Plungės viešojoje bibliotekoje 

– skaitau (auto)biografiją 

77,00 2 500,00 

2.4.  

Mažeikių 

Henriko Nagio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Ruduo nušvinta žodžio 

spalvomis 
76,20 6 000,00 

2.5.  
Mažeikių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

IV tarptautinis Mažeikių 

vargonų muzikos festivalis 
73,34 6 000,00 

2.6.  
Plungės rajono 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Jaunas akordeonas 72,60 3 700,00 

2.7.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio šeimai ,,Indėnų 

vadas“ (arba tiesiog – 

,,Vadas“) pastatymas 

72,18 6 000,00 



2.8.  

Žemaičių 

Kalvarijos 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
XII Platelių kamerinės 

muzikos festivalis 
70,80 8 000,00 

2.9.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

,,Plungė-muzikos erdvė: nuo 

modernios klasikos iki 

alternatyvos“ 

70,60 8 000,00 

2.10.  

Telšių r. 

savivaldybės 

Nevarėnų 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Koncertų ciklas „Sielos 

muzika 2025“ 
70,00 5 500,00 

2.11.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio darbiniu 

pavadinimu „Kapinių klubas“ 

pristatymas ir sklaida 

69,33 5 500,00 

2.12.  

Rietavo Mykolo 

Kleopo 

Oginskio meno 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga 

VI tarptautinis kamerinės 

muzikos festivalis-konkursas 

,,Mykolo Kleopo Oginskio 

kūrybos perlai – ATEIČIAI“ 

66,60 12 800,00 

2.13.  Ubiškės3 Viešoji įstaiga 
Ubiškės3 Rezidencija ir 

vienos dienos festivalis 
64,33 9 000,00 

IŠ VISO: 97 000,00 

 

3. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Kūrybiškumo ir kultūrinio bendradarbiavimo skatinimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

3.1.  
Lietuvos skautijos 

Telšių tuntas 
Asociacija 

Jubiliejinė pavasario šventė „Kap 

meška Jorgi ožaugėna“ 
61,50 

3.2.  
Mažeikių r. Urvikių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Baltų dvasios pabudimas 59,67 

3.3.  Telšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Patria Una“ 59,50 

3.4.  

Mažeikių rajono 

Viekšnių kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Pasakiški vakarai 59,40 

3.5.  
Mažeikių Henriko 

Nagio viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Atkoduoti BiblioAkademiją 57,80 

3.6.  
Telšių menų 

inkubatorius 
Viešoji įstaiga Protėvių žaislai – naujai kartai 57,00 

3.7.  
Telšių jaunimo etno 

klubas ,,Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Žemaičių tradicinio folkloro 

pristatymas pasaulio kultūrų 

sąšaukoje 

57,00 



3.8.  

Telšių rajono 

savivaldybės Nevarėnų 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Dainuojantys vasaros saulėlydžiai 56,84 

3.9.  Židikų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Židikams – 470 56,51 

3.10.  
Žemaitijos nacionalinio 

parko direkcija 
Biudžetinė įstaiga 

Kultūros slinktys: nuo kaulinio 

durklo iki kalavijo 
55,80 

3.11.  

Telšių rajono 

savivaldybės Viešvėnų 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Žolinės skambesiai 55,34 

3.12.  

Telšių rajono 

savivaldybės Viešvėnų 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Kūrybinės jungtys: garsai, 

tradicijos ir modernumas 
51,34 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno sklaida“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

4.1.  
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Freylekh! Gintaro Januševičiaus 

muzikinės kelionės: žydų kilmės 

kompozitorių kūryba ir Plungės 

krašto įkvėpimai 

59,40 

4.2.  
Tirkšlių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Klovų atspindžiai –Tirkšlių 

praeities istorijoje 
59,16 

4.3.  Telšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinis gyvos muzikos 

koncertų ciklas „Vandens muzika“ 
58,50 

4.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Kultūros festivalis „Bundantis 

miestas. Plungė“ 
56,00 

 

5. Šio sprendimo 1-2 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 m. 

balandžio 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


